1

臺大機械系

107學年度第 12次系務會議紀錄

1. 案由: 以通訊投票推選本系學術委員(並為新聘教師甄選委員會委員)。

  決議: 推選之學術委員(並為新聘教師甄選委員會委員)任期自 108年 8月 1日至 110年 7月 31

日止，名單如下:

2. 案由: 以通訊投票推選本系出席 108學年度院務會議系所教師代表一名。

決議: 推選馬劍清教授為108學年度本系出席院務會議教師代表，任期自108年8月1日至109年7

月31日止。

學術委員會

(推選委員任期二年)

召集人：黃美嬌系主任 106.3.1- 109.7.31

委員:   楊馥菱教授 (熱流組) 108.8.1- 110.7.31

        劉霆副教授 (設計組) “

        吳錫侃教授 (製造組) “

        馬劍清教授 (固力組) “

        黃漢邦教授 (控制組)  “